
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНБЩ 

ТАРНФЛАР БУЕНЧА ДОУЛОТ 
I КОМИТЕТЫ 

ТЕРКвЛДЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 сентября 2013 года 

г. Казань 

Ml' 

РЕ 
ЭСТИЦИИ 

ТАРСТАН 

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ 

Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый 
ООО «Управляющая компания «Индустриальный парк-Сервис» потребителям 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
Методическим указаниям по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере 
теплоснабжения, утвержденных приказом Федеральной службы по тарифам 
от 13 июня 2013 г. № 760-э, Положением о Государственном комитете Республики 
Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 15 июня 2010 г. № 468, Государственный комитет 
Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить тарифы на теплоноситель, поставляемый ООО «Управляющая 
компания «Индустриальный парк-Сервис» потребителям, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют 
с 01 октября 2013 г. по 31 декабря 2013 г. 

3. Признать утратившим силу с 01 октября 2013 г. постановление 
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11 марта 2012 г. 
№ 5-5/э «Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый 
ООО «Управляющая компания «Индустриальный парк-Сервис» потребителям, 
другим теплоснабжающим организациям». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам 



Приложение к постановлению 
Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам 
от 20 сентября 2013 г. № 5-18/тэ 

Тарифы на теплоноситель, поставляемый 
ООО «Управляющая компания «Индустриальный парк-Сервис» потребителям 

(без учета НДС) 

№ 
п/п 

Наименование 
регулируемой организации Вид тарифа 

Вид теплоносителя № 
п/п 

Наименование 
регулируемой организации Вид тарифа вода пар 

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям 

1 
ООО «Управляющая компания 
«Индустриальный парк-
Сервис» 

Одноставочный, 
руб./куб.м 117,56 -

Отдел организации, контроля и сопровождения 
принятия тарифных решений Государственно 
комитета Республики Татарстан по тарифам 


